



**UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI  
DI PALERMO**

L'Univercittà

**Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche**

Via Liborio Giuffrè, 5 90127 PALERMO ITALIA

Tel: 09123867508

C.F. 80023730825

P.IVA IT00605880822

Ordine n° 102 del 28/10/2020

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>BDULDK</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG519894</b>

<b>Riga</b>	<b>Codice CUP</b>	<b>Codice CIG</b>	<b>Codice Articolo</b>
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		Z2A2EF6B9A	I.MAT.34
2		Z2A2EF6B9A	I.MAT.34
3		Z2A2EF6B9A	I.MAT.34
4		Z2A2EF6B9A	I.MAT.34
5		Z2A2EF6B9A	I.MAT.34
6		Z2A2EF6B9A	I.MAT.34
7		Z2A2EF6B9A	I.MAT.34
8		Z2A2EF6B9A	B.07



Spett.le **MOBILI E ARREDI SUCAMELI SRL**

VIALE DEI PICCIOTTI,5/B

90123 PALERMO (PA) ITALIA

C.F. 00650030828

P.IVA IT00650030828

**Ordine n° 102 del 28/10/2020**

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
fornitura e montaggio di arredi Sala multimediale Chirurgia Generale e Specialistica										
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario		UNICREDIT SPA			AG.22			IT24G0200804624000022790757		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Cod. art. VI531CR-IGN PANCA VISUAL 3 POSTI - UNITA' DI MISURA 5	5	331,2000	1.656,00	0,00	0,00	0,00	1.656,00	364,31	2.020,31
2	cod. art. VI530CR-IGN PANCA VISUAL 2 POSTI - UNITA' DI MISURA 5	5	271,0000	1.355,00	0,00	0,00	0,00	1.355,00	298,10	1.653,10
3	Cod. art. BRIDGE - SCRIVANIA DIMENSIONI L2400 P800 H730 SPESSORE 25 - FINITURA GRIGIO - UNITA' DI MISURA 1	1	287,0000	287,00	0,00	0,00	0,00	287,00	63,14	350,14
4	Cod. art. 25RBC050-051 TAVOLO PER N.3 POSTAZIONI PC 260X60X73 UNITA' DI MISURA 1 N°02 PIANO L.80 P.60 SP.2,5 FINITURA GRIGIO N°01 PIANO L.100 P.60 SP.2,5 FINITURA GRIGIO	1	418,7500	418,75	0,00	0,00	0,00	418,75	92,13	510,88
5	Cod. art. 25RBC-050 TAVOLO PER N.3 POSTAZIONI PC 240X60X73 UNITA' DI MISURA 1 N°03 PIANO L.80 P.60 H.73 SP.2,5 FINITURA GRIGIO	1	399,7500	399,75	0,00	0,00	0,00	399,75	87,95	487,70
6	Cod. art. G 103 - POLTRONA GIREVOLE SCHIENALE ALTO	3	145,8300	437,49	0,00	0,00	0,00	437,49	96,25	533,74
7	Cod. art. G 106 - POLTRONA GIREVOLE SCHIENALE BASSO	6	141,0000	846,00	0,00	0,00	0,00	846,00	186,12	1.032,12
8	MATERIALE ELETTRICO	1	100,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	22,00	122,00
<b>CODICE IVA</b>					<b>IMPONIBILE NETTO €</b>			<b>AMMONTARE IVA €</b>		
I103B - IVA al 22% (ist.le)					5.499,99			1.210,00		

TOTALE PREZZO €	5.499,99
TOTALE SCONTO €	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
TOTALE IMPONIBILE €	5.499,99
TOTALE IVA €	1.210,00
TOTALE FISCALE ORDINE €	6.709,99

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6,7,8	Z2A2EF6B9A

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6,7,8	D40001D06-0111

<b>CAUSALE ACQUISTO</b>	Altro
-------------------------	-------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Consegnare presso il Policlinico, in Via Liborio Giuffrè - referente il Prof. Giuseppe Salamone da contattare PRIMA della spedizione al cell. 339 1199282

**Il Responsabile**